signada pel cap de planta d’ETAPs d’Aigües d’Osona, senyor Antoni Rodríguez Castaño, 
exposa la necessitat de contractar el contracte mixt de subministrament i servei:“ 
Subministrament i muntatge de dues reixes de fins a l’ETAP Osona Sud ” amb un pressupost 
de licitació de  seixanta-cinc mil euros(65.000,00 €), més tretze mil sis-cents cinquanta euros 
(13.650,00 €), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de setanta-vuit mil sis-cents 
cinquanta euros (78.650,00€) IVA inclòs i un valor estimat de seixanta-cinc mil euros 
(65.000,00 €), IVA exclòs mitjançant procediment obert simplificat, i en el que consta la 
naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el contracte 
proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per a satisfer-les.

[...]

1.- Incoar un expedient de tramitació ordinària per adjudicar, pel procediment obert simplificat 
i amb varis criteris de valoració, la contractació del mixt de subministrament i servei:“ 
Subministrament i muntatge de dues reixes de fins a l’ETAP Osona Sud ” amb un pressupost 
de licitació de  seixanta-cinc mil euros(65.000,00 €), més tretze mil sis-cents cinquanta euros 
(13.650,00 €), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de setanta-vuit mil sis-cents 
cinquanta euros (78.650,00€) IVA inclòs i un valor estimat de seixanta-cinc mil euros 
(65.000,00 €), IVA exclòs, d’acord amb les necessitats motivades a la proposta de servei i 
memòria de necessitats de data de 11 de novembre del 2025.

2.- Aprovar la proposta del servei esmentada. 

3.- Encarregar a l'Àrea responsable del servei que redacti el plec de clàusules administratives